

Kościelec, dnia 25.04.2018 r.

ZP.271.6.2018

Dotyczy postępowania pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kościelec”, nr sprawy: ZP.271.6.2018.

Odpowiadając na zadane pytania, pismo z dnia 24.04.2018 r., informuję, co następuje:

“W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców, oświadczenie, o którym mowa w ust. 1 składa każdy z wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Dokumenty te potwierdzają spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia w zakresie, w którym każdy z wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia.”

Pytanie nr 1:

Czy w związku z powyższym, Zamawiający wymaga aby każdy członek konsorcjum wykazał zdolność techniczną lub zawodową w postaci, co najmniej 2 robót budowlanych odpowiadających zakresem przedmiotowi zamówienia, tj. polegających na budowie sieci kanalizacji sanitarnej o wartości robót min. 4 000 000,00 zł brutto, posiadał ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w wysokości co najmniej 4 000 000,00 zł oraz posiadał środki finansowe lub zdolność kredytową w kwocie nie mniejszej niż 4 000 000,00 zł?

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający posiada i mógłby udostępnić przedmiar robót w wersji edytowalnej, w formacie *.ath lub *.kst?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Warunki postawione w SIWZ mogą być spełniane **przez wszystkich konsorcjantów łącznie**. W związku z powyższym wystarczy, iż jeden z konsorcjantów wykaże, iż spełnia warunki postawione w SIWZ. Zamawiający nie ma podstaw do żądania, aby warunki dotyczące możliwości technicznych, osobowych i kapitałowych spełniał każdy z Wykonawców osobno. W przypadku ubiegania się o udzielenie zamówienia przez konsorcjum, potwierdzenie przez nie spełnienia warunków SIWZ, oznacza spełnienie tych warunków przez jednego z konsorcjantów.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający nie posiada przedmiarów robót w wersji edytowalnej.


Dawid Ostrowski